در حال حاضر با 160 عضو از بزرگترین نهادهای تخصصی بین المللی سازمان ملل بشمار می رود. کشورما نیز در سال 1248 یعنی 4 سال پس از تأسیس این اتحادیه به عضویت آن درآمد.

تاریخچه ارتباطات:

(27 اردیبهشت 1244 - 17 مه 1865 میلادی)

از گذشته تا بحال ارتباطات همواره بعنوان یکی از موضوعات بسیار مهم برای بشر محسوب می شده است. در گذشته های دور دوندگان مسئولیت حمل و انتقال پیام های فرمانروایان و اشخاص مهم را بر عهده داشته اند. دود، نور و پرچم نیز از دیگر اشکال برقراری ارتباط و فرستادن پیام بوده که اغلب از نقاط بلند و مرتفع و یا برج ها به این منظور استفاده می گردیده است.